РЕСПУБЛ1КА КРИМ
БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
ПНЦАН1ВСБКА С1ЛБСБКА РАДА

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

ПЕСЧАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИНИНЪ

ПЕСЧАНОЕ КОЙ ШУРАСЫ

РЕШЕНИЕ

внеочередная 50-я сессия 01 созыва

06 сентября 2018 года 427

О внесении изменений в решение Песчановского
сельского совета Бахчисарайского района Республики
Крым от 18.12.2017 351 «О бюджете
Песчановского сельского поселения Бахчисарайского
района Республики Крым на 2018 годи плановый период
2019-2020 годов»

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным
конституционным законом от 21.03.2014 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию
Республики Крым и образовании в составе Российской Федерации новых субъектов Республики
Крым и города федерального значения Севастополя», Федеральным законом от 06.10.2003

131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Республики Крым от 28.11.2014 16-ЗРК/2014 «О межбюджетных
отношениях в Республике Крым», Постановлением Совета Министров Республики Крым от
09.02.2018 г. 56 «О внесении изменений в некоторые постановления Совета министров
Республики Крым», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании
Песчановское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым утвержденным
решением сессии Песчановского сельского совета от 17.05.2017. 302, приказом Министерства
финансов Российской Федерации от 01.07.2013 65-н «Об утверждении указаний о порядке
применения бюджетной классификации Российской федерации», Уставом муниципального
образования Песчановское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,
другими законодательными актами Республики Крым и правовыми актами органов местного
самоуправления муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым

ПЕСЧАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

Внести в решение Песчановского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым
от 18 декабря 2017 года 351 «О бюджете Песчановского сельского поселения
Бахчисарайского района Республики Крым на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»
следующие изменения: Р

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
Утвердить основные характеристики бюджета Песчановского сельского поселения
Бахчисарайского района Республики Крым на 2018 год:

1) общий объем доходов в сумме 12 321 934,00 рублей, в гом числе налоговые и
неналоговые доходы в сумме 12 242 344,00 рублей, безвозмездные поступления
(межбюджетные трансферты ) в сумме 79 590,00 рублей;

2) общий объем расходов в сумме 13 643 490,39 рублей;
3) дефицит бюджета в сумме 1 321 556,39 рублей;